

Comitato Provinciale di Bari

II° TROFEO CORRINTRIGGIANO

TRIGGIANO (BA) 13 settembre 2009

Campionati Provinciali di Società di Corsa su Strada Settore Giovanile

REGOLAMENTO E PROGRAMMA

- 1. L' Associazione Sportiva Amatori Atletica Triggiano e il Comitato Provinciale FIDAL, con il patrocinio del Comune di Triggiano, organizzano i Campionati Provinciali di Società di Corsa su Strada riservata alle categorie Giovanili maschili e femminili.
- 2. La manifestazione si svolgerà a Triggiano con arrivo e partenza in Piazza Vittorio Veneto.
- 3. La riunione Giuria e concorrenti è fissata alle ore 09.00 in Piazza Vittorio Veneto.
- 4. Possono partecipare alla manifestazione tutte le Società affiliate per l'anno 2009, con un numero illimitato di atleti in regola con il tesseramento 2009.
- 5. Saranno premiate le prime tre Società maschili e femminili con coppe e targhe.
- 6. Le iscrizioni redatte sugli appositi moduli FIDAL, firmati dal Presidente, dovranno pervenire improrogabilmente, entro le ore 24.00 del 11/09/09 all'indirizzo e_Mail affatato.sabrina@libero.it Le classifiche saranno pubblicate sul sito del Comitato Provinciale Fidal, www.fidalbari.it
- 7. Eventuali reclami, accompagnati dalla tassa di Euro 15.00, dovranno pervenire al Giudice d'Appello della gara entro 30 minuti dalla lettura dei risultati ufficiali.
- 8. Per quanto non previsto dal presente regolamento, valgono le norme tecniche e statutarie della FIDAL.
- 9. L'Organizzazione declina ogni responsabilità per qualsiasi danno a persone o cose, prima, durante e dopo la gara.
- 10. E' garantita l'assistenza medica.
- 11. Il percorso sarà chiuso al traffico e controllato dalle Forze dell'Ordine, servizio d'ordine e Giudici di Gara.
- 12. Il seguente regolamento e le relative classifiche saranno diffuse a cura della FIDAL Provinciale.

PERCORSO: cittadino di mt. 600 sarà percorso 1 volta dalla cat Esordienti AeB maschili e femminili, 2 volte dai Ri/e e 3 volte dai Ci/e

PARTENZA: 0re 09:30 cat Esordienti B-C femminile

09:45 cat Esordienti B-C maschile

10:00 cat Esordienti A femminile

10:15 cat Esordienti A maschile

10:40 cat ragazze

11:00 cat ragazzi

11:20 cat cadette

11:40 cat cadetti

AS Amatori Atletica Triggiano (II Presidente Alessandro Affatato)

II Comitato Provinciale FIDAL Bari (II Presidente Mimmo Resta)

Sito Internet: www.fidalbari.it